
Nocleg bez barier 3  
51. Zajazd pod szyszkami – Krotoszyn 

http://krotoszyn.podszyszkami.pl/pl 

Podczas naszej wyprawy do Doliny Baryczy mieliśmy problem ze znalezieniem pokoju 

przystosowanego. Baza noclegowa jest tuż jeszcze mało rozwinięta, w pobliżu Milicza znaleźliśmy 

dwa parterowe nowe obiekty, lecz żaden z nich nie miał typowo przystosowanego pokoju. Są to 

Hotel Borowik oraz Apartamenty Wesoła. Osoba bardziej sprawna poradzi sobie w tych warunkach. 

Ostatecznie zdecydowaliśmy się na Zajazd pod szyszkami w Krotoszynie. Obiekt posiada podjazd, 

którym dostaniemy się do recepcji i restauracji. Pokój przystosowany nr 209 znajduje się w drugim 

budynku na piętrze. Dostaniemy się tam windą, która znajduje się w pomieszczeniu gospodarczym, 

ale sprawnie działa. Niewiele tu miejsca do manewrowania, ale daliśmy radę. 

   

Sam pokój jest dość duży, funkcjonalny, nad biurkiem duże lustro na wysokości idealnej dla osoby na 

wózku. Łazienka jest jasna, czysta, z dużym lustrem, jednym uchwytem przy toalecie. Prysznic bez 

progu, do dyspozycji gości niepełnosprawnych plastikowe siedzisko oraz jeden uchwyt. Lustro nad 

umywalką zawieszone jest zbyt wysoko. Przy drzwiach wejściowych do pokoju próg. Nie jest to pokój 

idealnie przystosowany, ale przemiła atmosfera w obiekcie, duży ogród , darmowy parking z dobrą 

nawierzchnią i pyszne śniadania łagodzą w jakimś stopniu te niedogodności. 

   

 

52. Hostel Sms – Bydgoszcz 

https://www.hostelsms.pl/ 

 

 

 

Hostel położony jest w cichej i spokojnej okolicy, niedaleko lasu. Goście chwalą czyste pokoje, miłą 

obsługę i minimalistyczny wystrój hostelu. 

http://krotoszyn.podszyszkami.pl/pl
https://www.hostelsms.pl/


  

Hostel dysponuje 1-osobowym pokojem przystosowanym dla osób niepełnosprawnych. Przestronny 

pokój  o powierzchni 27 m3 z łazienką przystosowaną do  potrzeb osób z niepełnosprawnością. Pokój 

zlokalizowany jest na parterze, aby niwelować niepotrzebne bariery.  Łazienka w pokoju wyposażona 

jest w umywalkę, prysznic oraz toaletę z niezbędnym wyposażeniem do toalety osób 

niepełnosprawnych. W pokoju znajduje się jednoosobowe łóżko o wymiarach 100x200 cm, natomiast 

na życzenie można przygotować również dostawkę. 

  

 

53. Zielonka – Zielona 19 

Obiekt Zielona 19 znajduje się w Zielonce koło Bydgoszczy, tuż przy trasie S10. Jest to budynek 

pięknie położony wśród lasu. Pensjonat jest nowy, stylowy i komfortowy. Większość pokoi znajduje 

się na parterze. Przystępna cena noclegu obejmuje również śniadanie. Do dyspozycji gości zadbany 

ogród i miejsca parkingowe. Na terenie obiektu brak progów i innych barier architektonicznych. 

  

Pokój  przystosowany dla OzN  znajduje się tuż przy parkingu i przy wejściu do pensjonatu. Nie jest 

bardzo duży ,ale pozwala na swobodne manewrowanie wózkiem. Jest wyposażony w 2 łóżka, biurko, 

wieszak oraz lodówkę. Łazienka jest obszerna i prawidłowo przystosowana. Brak progów , kabiny, 

mamy za to niezbędne poręcze, stołek kąpielowy oraz lustro i włączniki światła na prawidłowej 

wysokości. Do tego piękne detale i nieskazitelna czystość. 



  

W jadalni również możemy się swobodnie poruszać, a stoliki pozwalają na zajęcie wygodnej pozycji 

podczas posiłku. Alejki w ogrodzie wyłożone są kostką. Minusem są kamyki, którymi wyłożono 

nawierzchnię parkingu oraz brak linki przywołującej w łazience. 

    

 

54. Hotel Ibis Styles Grudziądz 

Hotel Ibis Styles jest obiektem pozbawionym barier architektonicznych. Przed wejściem do obiektu 2 

miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Drzwi otwierają się automatycznie, recepcja 

posiada obniżony blat do obsługi gości na wózku, naprzeciw niej 2 sprawnie działające windy. 

Korytarze i wejścia do pokojów pozbawione są progów. 

  

Hotel posiada 2 pokoje przystosowane dla gości niepełnosprawnych. Pokój nr 5 jest dwuosobowy, z 

osobnymi łóżkami. Drzwi do pokoju i łazienki bardzo szerokie. Łóżka dość wysokie, ciekawym 

rozwiązaniem jest stolik na kółkach, który możemy przysunąć do łóżka w dowolnym miejscu. Łazienka 

jest  duża i pozwala na manewrowanie każdym wózkiem. Mamy tutaj wszystkie niezbędne poręcze, 

krzesło do kąpieli oraz podświetlane lustro na dogodnej wysokości. Brak prysznicowej kabiny, 

jakichkolwiek progów ułatwia korzystanie z prysznica. Włączniki świateł w pokoju i łazience są na 

idealnej wysokości. Drugi pokój jest jednoosobowy, ale połączony jest drzwiami z pokojem obok, w 

którym mogą zamieszkać opiekunowie. Pobyt w tym obiekcie jest  przyjazny dla osób na wózku. 



   

 

55.  Hotel Campanile Kraków South  

https://krakow-south.campanile.com/pl/ 

Hotel jest nowym obiektem położonym w okolicy Zakrzówka. Posiada dużą ilość pokoi, w tym dwa 

przystosowane dla osób niepełnosprawnych. Budynek hotelu jest nowoczesny i  pozbawiony barier 

architektonicznych. Wejście bez progu, przestronne lobby, przy windach toaleta przystosowana dla 

osób niepełnosprawnych, wyjście na taras z restauracji bez progu. Największym atutem hotelu jest  

 

jego położenie tuż przy linii tramwajowej oraz  ścieżce rowerowej, którą możemy dojechać 

praktycznie na Bulwary Wiślane. Nieopodal hotelu znajdują się baseny w kompleksie Zakrzówek. 

Przed budynkiem miejsca parkingowe, brak tego wyznaczonego dla OzN. W razie przepełnienia 

istnieje możliwość zaparkowania samochodu na pobliskim kampusie. 

 .  

Jeden z pokoi przystosowanych ma numer 227 i jest oddalony od windy. Jest to pokój łączony z 

drugim 2-osobowym, więc może służyć za apartament rodzinny. Drzwi szerokie, wystarczająco 

miejsca do manewrowania wózkiem. Na wyposażeniu niewielki stolik, umieszczony dość wysoko, 

hocker, nocne szafki. Włączniki światła na odpowiedniej wysokości. Łazienka bardzo przestronna i 

funkcjonalna, wyposażona w niezbędne uchwyty, lustro uchylne i linkę z sygnalizacją przywoławczą. 

Prysznic bez progu, z przesuwną zasłoną, brak zamontowanego siedziska. Na prośbę otrzymamy  



   

przenośny stołek kąpielowy. W cenę noclegu wliczone jest rewelacyjne śniadanie. Panie na recepcji 

bardzo pomocne. Obsługa hotelowa bez zarzutu, wzorowa czystość, parking podziemny w budowie. 

 

56. Hotel Zoo Wrocław 

https://zoo-hotel.pl/ 

położenie : obok znajduje się zoo i afrykarium, po drugiej stronie ulicy Hala Stulecia, fontanna 

multimedialna i ogród japoński, a w niedalekiej odległości ścieżka rowerowo- spacerowa nad Odrą. 

Jest stosunkowo nowym obiektem i swoim stylem nawiązuje do tematyki dzikich zwierząt. Pokoje są 

przestronne, wiele z nich posiada balkon lub taras. 

  

Drzwi wejściowe automatycznie otwierane, w holu 1 winda, brak obniżonej recepcji. Na 1. piętrze 

stylowa restauracja serwująca dania kuchni tajskiej, do dyspozycji gości taras, bez progu. W tej 

restauracji serwowane są smaczne śniadania, trzeba je wykupić indywidualnie. W holu na parterze 

automat do kawy. Parking dodatkowo płatny, 2 miejsca parkingowe dla OzN na tyłach hotelu. Po 

okazaniu dokumentów zostaliśmy jednak zwolnieni z tej opłaty. Warto tę kwestię wyjaśnić już 

podczas rezerwacji pokoju. 

 

Hotel posiada jeden pokój przystosowany dla OzN. Jest on bardzo duży, posiada balkon, ale tu już 

próg do pokonania. Łóżko podwójne, dość wysokie, dużo miejsca do manewrowania wózkiem. 

Łazienka duża, jasna, prawidłowo przystosowana, uchylne lustro. Pozostałe pokoje i łazienki są 

przestronne i wygodne, dlatego poradzicie sobie w nich bez problemu z lżejszą niepełnosprawnością. 

https://zoo-hotel.pl/


  

 

57. Siedlisko u Gąski  

http://siedliskougaski.pl/ 

Siedlisko znajduje się niedaleko miejscowości Sokoły na Podlasiu. Dysponuje kilkoma pokojami 

urządzonymi w stylu regionu, w tym jednym przystosowanym dla osoby niepełnosprawnej. Łazienka 

to niezbędne uchwyty, prysznic bez brodzika oraz lustro umocowane na odpowiedniej wysokości. W 

pokoju łóżko podwójne lub pojedyncze w zależności od potrzeb. Do głównego wejścia podjazd, 

między pokojem a łazienką brak progu. Na parterze taras do dyspozycji gości. Parking oraz teren 

siedliska wyłożone kostką, brak tutaj barier architektonicznych. Więcej zdjęć na stronie siedliska w 

galerii BEZ BARIER. 

   

Goście chwalą sobie domową atmosferę,  ciepło kominka w chłodny czas,  swojskie jedzenie z 

podlaskiego stołu i długie pogaduchy na tarasie z widokiem na las. To miejsce   blisko natury (w domu 

koty, a za miedzą Narwiański Park Narodowy), domownicy  i wystawa prac lokalnych wyrobów  

   

http://siedliskougaski.pl/


 

ludowych (spotkanie z pięknem). Mamy również  do dyspozycji ogród i miejsce na grilla. Do domu 

można zabrać lokalne produkty przygotowywane przez gospodarzy. 

 

58. Chramiec- Białka Tatrzańska 

https://chramiec.pl/  

Obiekt Chramiec znajduje się w Białce Tatrzańskiej, zaraz przy głównej drodze. Przed budynkiem 

duży, wygodny parking z idealną nawierzchnią, brak miejsca wyznaczonego dla OzN. Do wejścia brak 

progu, automatycznie otwierane drzwi. Brak obniżonej recepcji. W budynku winda, brak progów i 

innych utrudnień architektonicznych. Jadalnia na poziomie O. Spa i stoły bilardowe na poziomie -1. 

Tutaj również znajduje się przystosowana toaleta. 

   

 

Pokój dla osoby niepełnosprawnej mieści się na 1 piętrze- ma numer 101. Wszystkie drzwi szerokie, 

bez progów. To największy pokój, w jakim nocowaliśmy, to ponad 30 m2 powierzchni. Bardzo 

wygodny układ pokoju, dużo miejsca do poruszania się wózkiem. Lustro na dogodnej wysokości, 

nisko umieszczone włączniki światła, dużo gniazdek elektrycznych. Łóżko dość wysokie, materac 

twardy, wygodny. Dwa duże okna, ale umieszczone poza zasięgiem osoby na wózku. 

  

 

Łazienka nie do końca dobrze przystosowana: są poręcze przy toalecie, jest miejsce, ale szklana szyba 

utrudnia korzystanie z prysznica. Umywalka dość mała. Do dyspozycji krzesełko pod prysznic. 

   

https://chramiec.pl/


Poruszanie się po obiekcie jest bezproblemowe, możecie korzystać z sauny i stołów do bilarda, ale 

jacuzzi ze względu na schody jest bardzo trudno dostępne. Wielką zaletą obiektu jest przemiła 

obsługa i przepyszne śniadania, do tego między 12- 16.00 goście mają do dyspozycji serwis kawowy. 

   

Obiekt czysty , zadbany, ukwiecony. My spędzilismy tu bezproblemowy urlop. 

 

59. Apartament bez barier - Kraków  
https://www.airbnb.pl/rooms/978120343637707235?preview_for_ml=true&source_impressio

n_id=p3_1697964490_VZ%2FQBwPWUtJH0Msy 

 

 

Ten przestronny apartament znajduje się na parterze budynku mieszkalnego w południowej 

części Krakowa niedaleko ul. Kamieńskiego. Został on zaprojektowany z myślą o 

zapewnieniu dostępności dla osób z ograniczoną sprawnością. Oferuje szerokie drzwi, 

dedykowane miejsce parkingowe przy wejściu, ogród  oraz inne udogodnienia, aby zapewnić 

bezproblemowy dostęp i wygodne korzystanie dla każdego gościa. W budynku winda. 

 

   
 

Wyjście na taras z minimalnym progiem i szerokości 105 cm. Drzwi wejściowe i do łazienki 

szer. 100 cm. W łazience niezbędne uchwyty, lustro uchylne, mobilne krzesełko pod prysznic. 

Brak kabiny prysznicowej, brak progu przy wejściu do budynku to dodatkowe zalety tego 

obiektu. Apartament jest w pełni wyposażony, kuchnia w pełni wyposażona. Wynajem na 

krótkie lub dłuższe pobyty, min. 3 dni. 

 

   
 
 

https://www.airbnb.pl/rooms/978120343637707235?preview_for_ml=true&source_impression_id=p3_1697964490_VZ%2FQBwPWUtJH0Msy
https://www.airbnb.pl/rooms/978120343637707235?preview_for_ml=true&source_impression_id=p3_1697964490_VZ%2FQBwPWUtJH0Msy

